
UCHWAŁA NR XXIII/141/17
RADY GMINY OBSZA

z dnia 24 sierpnia 2017 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na rok 2017

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446, z późn. zm.) oraz art. 212 ust. 2, art. 258 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, z późn. zm.) Rada Gminy Obsza 
uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XVIII/113/16 Rady Gminy Obsza z dnia 29 grudnia 2016 roku w sprawie uchwały 
budżetowej na 2017 rok (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2017 r. poz. 1057, z późn. zm.) wprowadza się 
następujące zmiany:

1) ustalone w § 1 dochody budżetu w łącznej wysokości 17 095 451,81 zł zwiększa się o kwotę 299 650,00 zł, 
tj. do wysokości 17 395 101,81 zł, z tego dochody bieżące ustalone na kwotę 16 494 689,01 zł zwiększa się 
o kwotę 299 650,00 zł, tj. do wysokości 16 794 339,01 zł, dochody majątkowe ustalone na kwotę 
600 762,80 zł pozostają bez zmian, w tym:

a) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 
ustawami w kwocie 6 044 916,72 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały;

2) ustalone w § 2 wydatki budżetu w łącznej wysokości 18 170 451,81 zł zwiększa się o kwotę 299 650,00 zł, 
tj. do wysokości 18 470 101,81 zł, z tego wydatki bieżące ustalone na kwotę 16 222 359,01 zł zwiększa się 
o kwotę 299 650,00 zł, tj. do wysokości 16 522 009,01 zł, wydatki majątkowe ustalone na kwotę 1 948 
092,80 zł pozostają bez zmian, w tym:

a) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami 
w kwocie 6 044 916,72 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały;

3) w określonym w § 6 zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy dokonuje się 
zmian określonych w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały;

4) w określonych w § 7 wydatkach na zadania inwestycyjne dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 
4 oraz wyodrębnia się wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu 
Unii Europejskiej, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Sieniawski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 9 września 2017 r.

Poz. 3567



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3567



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3567



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 3567



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 3567



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 3567



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 3567



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 3567



Załącznik nr 3 do Uchwały nr XXIII/141/17 Rady Gminy Obsza z dnia 24. 08. 2017r. 

 

DOTACJE UDZIELONE Z BUDŻETU GMINY W 2017 ROKU 
 

Dział Rozdział Nazwa Kwota w 

zł 

Zmiana Po 

zmianie 

DOTACJE OGÓŁEM 659 100 0,00 659 100 

Dotacje  

dla podmiotów należących do sektora finansów 

publicznych 

514 100 0,00 514 100 

Dotacje podmiotowe 508 400 0,00 508 400 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

508 400  0,00  

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

- Gminny Ośrodek Kultury i Oświaty w 

Obszy 

400 000 

 

+ 20 000 420 000 

92116 Biblioteki 

- Gminna Biblioteka Publiczna w Obszy 

108 400 

 

- 20 000 88 400  

Dotacje celowe 5 700 0,00 5 700 

851  Ochrona zdrowia 4 500 0,00 4 500 

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi  

- Urząd Miasta i Gminy Tarnogród, 

dofinansowanie przewozu osób 

niepełnosprawnych na terapię zajęciową w 

Środowiskowym Domu Samopomocy w 

Tarnogrodzie 

4 500 

 

 

 

0,00 4 500 

900  Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska  
1 200 0,00 1 200 

 90013 Schroniska dla zwierząt  

- Miasto Zamość, partycypacja w 

utrzymaniu Schroniska dla bezdomnych 

zwierząt  

1 200 0,00 1 200 

Dotacje 

celowe dla podmiotów nie należących do sektora 

finansów publicznych 

145 000 0,00 145 000 

801 80113 Dowożenia uczniów do szkół  25 000 0,00 25 000 

  Działania na rzecz osób 

niepełnosprawnych  
- dotacje dla podmiotów niezaliczanych do 

sektora finansów publicznych  

25 000 0,00 25 000 

921 92195 Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

40 000 0,00 40 000 

  Pozostała działalność 

- dotacje dla podmiotów niezaliczanych do 

sektora finansów publicznych 

40 000 0,00 40 000 

926 92605 Kultura fizyczna i sport 80 000 0,00 80 000 

  Zadania w zakresie kultury fizycznej i 

sportu 

- dotacje dla podmiotów niezaliczanych do 

sektora finansów publicznych 

80 000 0,00 80 000 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 3567



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 3567



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 3567



 

 
 

5 d Nr XXIII/141/17 Rady Gminy Obsza z dnia 24. 08. 2017r. 

  Paragraf   

754   wo publiczne i ochrona 727 762,80 

 75412   727 762,80 

   

 
Nazwa zadania: Zakup samochodu ratowniczo-
OSP w Obszy
 

727 762,80 

RAZEM 727 762,80 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 3567


		2017-09-09T09:49:14+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




